
UCHWAŁA NR XXXI/313/2017
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia - Domu 
Seniora w Marcyporebie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z  dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2017 roku, poz. 1875), art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. 
2017 roku, poz. 1769 z późn. zm.) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia - Domu Seniora 
w Marcyporebie.

§ 2. 1. Opłata za pobyt w ośrodku wsparcia obejmuje korzystanie z miejsca pobytu wraz z wyżywieniem 
oraz usługi świadczone przez ten ośrodek.

2. Wysokość opłaty za pobyt uzależniona jest od sytuacji dochodowej osoby kierowanej.

3. Miesięczną opłatę za pobyt w ośrodku wsparcia określa poniższa tabela:

Dochód osoby samotnie 
gospodarującej lub dochód na 
osobę w rodzinie w stosunku do 
kryterium dochodowego 
określonego w art. 8 ust.1 i 2 
ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2017 roku, poz. 1769 z późn. zm.

odpłatność dla osób samotnie 
gospodarujących

odpłatność dla osób w rodzinie

do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie
powyżej 100% do 150% 70,00 90,00
powyżej 150% do 200% 90,00 120,00
powyżej 200% do 250% 120,00 140,00
powyżej 250% do 300% 140,00 160,00
powyżej 300% do 350% 160,00 180,00
powyżej 350% 200,00 220,00

§ 3. 1. Opłata, o której mowa w § 2 wnoszona jest przez uczestnika przelewem na rachunek bankowy 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzeźnicy w terminie do 10 -go dnia następnego miesiąca za 
miesiąc poprzedni.

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach osoba, której przyznano pomoc w formie pobytu w ośrodku 
wsparcia na jej wniosek lub na wniosek pracownika socjalnego, może zostać częściowo lub całkowicie 
zwolniona z ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

Id: F863603E-2C74-4F6B-8A93-33CBCE156AF4. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: F863603E-2C74-4F6B-8A93-33CBCE156AF4. Podpisany Strona 2




